令和 5年 9月 1日

白岡ニュータウン自治会

会員各位

自治会長 小田木 文 雄

総務部長 河 口 由紀子

白岡ニュータウン自治会事務局の「窓口利用時間」を変更します

平素は自治会活動の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

つきましては、諸般の事情により、白岡ニュータウン自治会事務局（２丁目自治会事務局）

の窓口利用時間を、2023 年 10 月より下記のとおり変更いたします。ご利用の皆様にはご

不便をおかけいたしますが、ご理解のほど宜しくお願いいたします。

記

■現・窓口利用時間：  月～金 9：00～12：00

13：00～17：00

            土   9：00～12：00

            ※水曜日、日祝日は事務局の休業日です

前日に鍵を取りにきてください

■変更後・窓口利用時間：月～金 9：00～12：00

13：00～16：00

            土   9：00～12：00

            ※水曜日、日祝日は事務局の休業日です

前日に鍵を取りにきてください

★平日の午後を 1時間短縮し、午後 4時までとします。その他に変更はありません

 問い合わせ先：2丁目自治会事務局（電話 93-5133）

 以上